11-02-2024 07:06:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITA A INSTALAÇÃO PROXIMO AO CONDOMINIO DO RESIDENCIAL SHOPPING SUL, NO LOCAL
HA UMA GRANDE QUANTIDADE DE TRABALHADORES QUE NECESSITAM DE ONIBUS E ESTAO TENDO QUE
ANDAR ATE 2 KMS A PE, POIS NAO HA PONTOS DE ONIBUS NA PROXIMIDADE.

INSTALAÇÃO DE LINHA DE ONIBUS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

AVENIDA LANDSCAPE, 3125, PROXIMO AO CONDOMINIO, 38.411-161, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 7885/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total